
 

 

 

Broj: 01-GV-02-1390-1/23 

Sarajevo, 27.09.2023. godine 

 

 

 
Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine 

Kantona Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 31. sjednici održanoj dana 

27.09.2023. godine, u povodu razmatranja  Informacije o aktivnostima gradonačelnice Grada 

Sarajeva usmjerenim ka sveobuhvatnoj borbi protiv nasilja sa Prijedlogom Zaključka, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

 
Gradsko vijeće je primilo k znanju, te podržava aktivnosti gradonačelnice Grada Sarajeva usmjere ka 

sveobuhvatnoj borbi protiv nasilja i zaključke koje je donijela, prateći aktuelnu situaciju, te sugeriše 

Gradonačelnici da u direktnoj komunikaciji sa subjektima na koje se zaključci odnose, insistira na 

njihovoj realizaciji. 

 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Gradonačelnici,  

- evidenciji, 

- a/a. 

https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/informacija-o-aktivnostima-gradonacelnice-grada-sarajeva-usmjerenim-ka-sveobuhvatnoj-borbi-protiv-nasilja-sa-prijedlogom-zakljucka/
https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/informacija-o-aktivnostima-gradonacelnice-grada-sarajeva-usmjerenim-ka-sveobuhvatnoj-borbi-protiv-nasilja-sa-prijedlogom-zakljucka/

